



भारत सरकार/Government of India
अंतरिक्ष विभाग/Department of Space
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र
VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE
तिरुवनंतपुरम/Thiruvananthapuram-22

संविदा के आधार पर वरिष्ठ माध्यमिक तथा प्राथमिक शिक्षकों की आवश्यकता

[तात्कालिक साक्षात्कार]

**REQUIREMENT OF SR SECONDARY AND PRIMARY
TEACHERS ON CONTRACT BASIS**

[WALK-IN INTERVIEW]

संविदा के आधार पर वरिष्ठ माध्यमिक तथा प्राथमिक शिक्षकों के पद के लिए विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र (वीएसएससी) दिनांक 10.10.2022 को 10.00 बजे पूर्वाह्न पीआरओ सम्मेलन कक्ष, वीएसएससी, तिरुवनंतपुरम-695022 में तात्कालिक साक्षात्कार का आयोजन करेगा। शैक्षणिक योग्यता, आयु, अनुभव आदि जैसे अधिक ब्यौरे एवं आवेदन फॉर्म डाउनलोड करने हेतु कृपया हमारा वेबसाइट www.vssc.gov.in देखें।

Vikram Sarabhai Space Centre (VSSC) will be conducting a Walk-in-Interview on 10.10.2022 at 10.00 AM at PRO Conference Hall, VSSC, Thiruvananthapuram-695022 for the position of Trained Graduate Teacher (Mathematics & Science) and Primary Teacher (Computer Science on contract basis. For more details such as educational qualification, age, experience etc., and for downloading the application form, please visit our website www.vssc.gov.in.

विज्ञापन सं. 1/सीएचएसएस सीएस -2022/1
Advt No.1/VSSC CS-2022/1